

Kuntalaisaloite skeittiramppien ja tenniskenttien sekä ulkojäiden säilymisestä Matin ja Liisan koulun remontissa

127/81.811/2018

KHALL 25.02.2019 § 42 Lapinlahden nuorisofoorumi on tehnyt 28.10.2018 kuntalaisaloitteen skeittiramppien ja tenniskenttien sekä ulkojäiden säilyttämisestä Matin ja Liisan koulun remontin yhteydessä.

Kuntalaisaloitteessa todetaan, että Matin ja Liisan koulun suunnitteilla olevan remontin ja uuden koulun rakentamishankkeen ohella on käynyt ilmi, että uuden koulurakennuksen rakentaminen Koulukujan hiekkakentälle saattaisi mahdollisesti johtaa hiekkakentän laidalla olevien skeittiramppien sekä tenniskentän ja ulkojäiden jäämiseen uuden koulurakennuksen alle.

Haluamme nuorisofoorumin puolesta nostaa esille oheisten harrastuspaikkojen tarpeellisuuden. Erityisesti ulkojäillä on sesonkiaikana paljon käyttäjiä: jäähallilla on paljon käyttäjiä joten se ei ole erityisen helposti kaikkien käytettävissä, eikä ulkojäiden käyttö vaadi ajanvarausta, vaan kuka tahansa voi mennä sinne luistelemaan tai pelaamaan jääkiekkoa. Tenniskentällä on kesäaikaan käyttäjiä. Sitä hyödynnetään sekä peruskoulun että lukion koululiikunnassa, joten se osaltaan monipuolistaa liikunnanopetusta. Skeittiramppeja käyttävät sekä skeittausta että potkulautailua (skoottausta) harrastavat nuoret. Ramppeja tunnetusti käytetään toisinaan myös vapaa-ajanviettopaikkoina ilman harrastustarkoitusta. On kuitenkin huomioitava, että ramppien käyttö oleskelupaikkoina osaltaan vähentää kielletyillä paikoilla, kuten S-Marketin läheisyydessä oleskelua.

Lapinlahden kunnan nuorisoa edustava nuorisofoorumi haluaa korostaa, että mikäli kyseiset harrastuspaikat jouduttaisiin purkamaan pois uuden Matin ja Liisan koulun rakennuksen tieltä, on tärkeää, että vastaavat paikat löytyvät Lapinlahden kirkonkylän alueelta jatkossakin - mikäli siis harrastuspaikat joudutaan purkamaan, tulisi ne siirtää toiseen, sopivaan paikkaan kirkonkylän alueella.

Tehty kuntalaisaloite on kokouksen oheismateriaalina.

Valmistelija: hallintojohtaja Ulla Nikulainen, 040 4883 211,
ulla.nikulainen@lapinlahti.fi

Kunnanjohtajan ehdotus

Kunnanhallitus merkitsee aloitteen tietoonsa saaduksi. Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen tiedoksi tekniselle lautakunnalle. Teknisen lautakunnan tulee selvittää skeittiramppien ja tenniskenttien sekä ulkojäiden sijoittaminen Matin ja Liisan koulun remontin yhteydessä.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.